



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 450 22 23

www.szpitalpulawy.pl

spzoz@szpitalpulawy.pl

L.dz. 3/231 /2018

Puławy 05.01.2018 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 47/230/2017

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą diatermii chirurgicznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 29.12.2017 roku pod nr 636859-N-2017.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Złącznik nr 6, Punkt 12: Czy zamawiający wymaga aby system kontroli elektrody dwudzielnej dotyczył również elektrod dwudzielnych dla niemowląt (40 cm²) – z automatycznie zmniejszającą mocą wszystkich ustawień aparatu.

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2:

Złącznik nr 6, Punkt 12: Czy zamawiający wymaga aby aparat automatycznie rozpoznawał podłączenie płytki dzielonej i niedzielonej.

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3:

Złącznik nr 6, Punkt 14: Czy zamawiający wymaga aby narzędzia z system rozpoznawania narzędzi SDS lub innym, można było podłączyć do diatermii używanych na bloku operacyjnych ERBE, ValleyLab, Covidien bez dodatkowych adapterów. Np. Uchwyt monopolarny.

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4:

Złącznik nr 6, Punkt 14: Czy zamawiający wymaga aby narzędzia używane na bloku operacyjnym firm ERBE, Covidien i Valleylab np. uchwyty monopolarne, szczytce bipolarne, narzędzia laparoskopowe można było podłączyć do oferowanej diatermii bez dodatkowych adapterów.

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5:

Złącznik nr 6, Punkt 22: Czy zamawiający wymaga aby w diatermii była również możliwość zmiany parametrów pracy „z ręki” za pomocą uchwytu monopolarnego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6:

Złącznik nr 6, Punkt 36: Czy zamawiający wymaga aby w aparacie była funkcja automatycznego napełnienia instrumentów argonem przed rozpoczęciem pracy, oraz w każdym dowolnym momencie – ręcznie, gdy narzędzie jest podłączone do diatermii.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7:

Złącznik nr 6, Punkt 39: Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym niema 8 efektów do każdego trybu koagulacji bipolarnej. System efektów jest zastąpiony automatycznym doбором efektu działającym w czasie rzeczywistym.

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 8:

Złącznik nr 6, Punkt 42: Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym niema 8 efektów do każdego trybu cięcia bipolarnego. System efektów jest zastąpiony automatycznym doбором efektu działającym w czasie rzeczywistym.

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 9:

Złącznik nr 6, Punkt 43: Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym tryb bipolarnego zamykania dużych naczyń krwionośnych pracuje z mocą min. 200W

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 10:

Złącznik nr 6, Punkt 44: Czy zamawiający dopuści urządzenie, które w trybie zamykania naczyń pracuje w sposób całkowicie automatyczny w czasie rzeczywistym dobierając parametry pracy urządzenia, bez możliwości ustawiania intensywności pracy.

Wyjaśnienie

Aparat dobiera automatycznie efekt dostosowując moc i efekt w zależności od rodzaju tkanki dając całkowitą pewność zamknięcie zespołu tkanek lub naczyń.

Stosując rozwiązania ręcznego ustawiania efektu nasuwa się pytanie jaki efekt do jakiego rodzaju tkanki i naczyń nastawić by zamknięcie było skuteczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 11:

Złącznik nr 6, Punkt 52: Czy zamawiający wymaga aby nożyczki bipolarne pracowały w systemie cięcia bipolarnego w chirurgii otwartej aktywowane z włącznika nożnego. Uruchamiane z jednego z rodzajów cięcia bipolarnego pkt 41 załącznika 6.

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 12:

Złącznik nr 6, Punkt 54,55: Czy zamawiający wymaga aby kleszczyki do zamykania naczyń były skonstruowane w taki sposób (zatraskiem), aby siła nacisku na tkankę podczas zamykania naczyń, była zawsze taka sama.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Jan Kowalczyk	
	Tel:	81 450 22 23	
	e-mail:	jkowalczyk@man.pulawy.pl	